ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Lễ ra quân đầu Xuân Quý Mão năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 và Kế hoạch số 06/UBND-KH

ngày 09 tháng 01 năm 2023 của UBND huyện Đăk Hà về triển khai các hoạt động

Lễ ra quân đầu năm 2023 trên địa bàn huyện Đăk Hà.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà mời dự Lễ ra quân đầu Xuân Quý Mão năm

2023 như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

+ Tổ Cấp Ủy tỉnh phụ trách huyện.

+ Đại diện Văn phòng điều phối Chương trình xây dựng Nông thôn mới tỉnh.

* Ở huyện:

+ Thường trực Huyện ủy.

+ Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

+ Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể.

+ Lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện.

2. Thời gian: 08h30’, thứ ba, ngày 31 tháng 01 năm 2023 (nhằm ngày

Mùng 10 tháng Giêng năm Quý Mão).

3. Địa điểm: Tại Nhà rông thôn Kon Hơ Drế, xã NgọkRéo, huyện ĐăkHà.

Lưu ý: Quá trình tổ chức các hoạt động của Lễ ra quân đầu năm 2023 đề

nghị các đại biểu tham dự phải thực hiện đúng các quy định về công tác phòng

chống dịch bệnh Covid-19.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần.                                                                              KT.  CHỦ TỊCH

- Lưu VP.                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                               Nguyễn Minh Vương

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Lễ ra quân đầu năm 2023

 * Dự kiến tổng thời gian khoảng 60 phút

TT NỘI DUNG GHI CHÚ

01
Văn nghệ chào mừng  UBND xã Ngọk

Réo

02
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu UBND xã Ngọk

Réo

03

Báo cáo tóm tắt kết quả nổi bật về kết quả thực

hiện chương trình  mục tiêu  quốc gia về xây  dựng

nông thôn mới trên địa bàn xã năm 2022, kế hoạch

năm 2023 và phát động phong trào thi đua thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội, đảm bảo

quốc phòng an ninh, xây dựng hệ thống chính trị

của xã Ngọk Réo năm 2023.

Đại diện

Lãnh đạo UBND

xã Ngọk Réo

04 Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo huyện
Chủ tịch UBND

huyện

05 Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo tỉnh  Nếu có

05
Các đại biểu tham gia các nội dung, hoạt động...

ra quân đầu năm 2023 và kết thúc buổi lễ.

		2023-01-16T09:10:17+0700

		2023-01-16T10:49:38+0700

		2023-01-16T14:52:48+0700

		2023-01-16T14:52:48+0700

		2023-01-16T14:52:48+0700

		2023-01-16T14:52:48+0700